CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
R u a  V isc o n d e  de G u a ra p u a v a , 311
C e n tro  A d m in is tra t iv o  28  de Ja n e iro
w w w .c a m a ra p ita n g a .p r .g o v .b r

F o n e /F a x  (4 2 )  3 6 4 6 -3 4 4 3  - C x . Po stal 106
C E P  8 5 .2 0 0 -0 0 0  - P ita n g a  - Paraná

c a m a ra @ c a m a ra p ita n g a .p r .g o v .b r

Indicação n° 29/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal, atendendo pedido dos Srs. Douglas dos
Santos e Mareio Alesnqui, que estude a possibilidade realizar calçamento na Rua Alameda
Munhoz Filho, bairro Vila Nova, próximo a delegacia.

Pitanga, 26 de março de 2018

João Edival Aramoni
Vereador

i Camera Municipal de Pitanga
| Departamento de Administração
| Protocolo N3_ J _ x a J L à s J L E _

.aJÃ.'
| Protocolo Na.— L £ £ l/â js j.

| Departamento de Admini:«dminis
làs,

I n . , .  CS / .

http://www.camarapitanga.pr.gov.br
mailto:camara@camarapitanga.pr.gov.br